

Pachet 2 pt. Comuna Mihailen

I.D.: 46770517

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,12 RON - 612,12 RON

Descriere: Tub PVC 110/1m 2 buc*8.82=17.65 Tub PVC 110/0.5 M 3 buc*5.55=16.64 Piesa curatire 1 buc*8.99=8.99 Robinet PPR 20 2 buc*9.83=19.66 Mufa PPR 20 6 buc*0.30=1.82 Clema PPR20 10 buc*0.22=2.18 Teu PPR 20 2 buc*4.45=8.91 Robinet coltar 1/2-1/2 2 buc*12.35=24.71 Disp. Hera 15 l 1 buc*87.40=87.40 Chit CE40 Antracit 2 buc*39.07=78.13 Tencuiala Baumit 2 buc*24.79=49.58 Surub lemn 3*40 100 buc*0.03=3.40 Diblu 15 100 buc*0.017=1.70 Cot dublu PPR 20 4 BUC*9.58=38.32 CM 9 6 buc*19.75=118.50 Plasa coltar 10 buc*3.78=37.80 Silicon sanitar 2 buc*15.04=30.08 Spuma 500 2 buc*16.05=32.10 Spuma 700 1 buc*22.69=22.69 Cot PVC 110 3 buc*3.95=11.85
